○写
安 総 第 2 7 7 号
平成 19年５月 22日

 道路・安全管理委員会
 委員長 谷田部 孝一 様

                   横浜市安全管理局長 橘川 和夫

寄附受納について（報告）

 このたび、次のとおり寄附を受けましたので報告いたします。

１ 寄附年月日
    平成 19 年 3 月 28 日

２ 寄附者
  横浜市民共済生活協同組合

３ 品名及び数量

(1) 消防団地震対策用テント  36 組

(2) 消防用ホース       294 本

４ 金 額
(1) 消防団地震対策用テント  9,037,980 円

(2) 消防用ホース        9,106,650 円

５ 総 額
  18,144,630 円（消費税込み）